关于清退投标保证金的公告
各投标单位：
广东曦达工程咨询有限公司对投标保证金的管理使用专用账户，一直以来按照投标保证金的退还程序到期即刻退回。但有些投标单位预留信息不准确或未按程序办理退还手续，导致部分单位的投标保证金暂时未退，一直以来我们也在持续联系各投标单位办理相关手续。
为响应南方电网公司清理投标保证金的工作要求，请各投标单位对在我公司尚未办理退款的项目进行梳理，并尽快到广东曦达工程咨询有限公司财务部办理投标保证金退还手续，投标单位退还保证金时请携带本单位的银行账户信息及由我单位开具的保证金收据原件，或按照附件《投标保证金退还申请》的要求办理。
联系单位：广东曦达工程咨询有限公司财务部
联系人：林先生、李小姐
联系电话：020-87312819、020-87312818、18620688913

特此公告！

                  广东曦达工程咨询有限公司
                       2018年12月26日

附件：
投标保证金退还申请

广东曦达工程咨询有限公司：
我公司参加贵单位代理的              项目已于   年   月   日完成了开、评标工作，项目投标过程中我司通过 □电汇  □银行保函 向贵单位缴纳投标保证金       元（大写：          ）。现根据招标文件及相关规定，特申请退还。
特此申请

户名：
开户行：
银行账号：
联系人及联系电话：
[bookmark: _GoBack]

	     投标单位  （盖章）：
	     法定代表人（签名）：
                                      		      年    月    日

保证金退还注意事项：
1、投标保证金退还申请（原件）、转账凭证（复印件）邮寄或送至广东曦达工程咨询有限公司财务部林工收，电话：020-87312819。